
Tore Mogens Aarnæs

MINNEORD

Tore Mogens Aarnæs døde 22.10.2025, dagen etter at han fylte 84 år. Et langt,

varmt og flott vennskap er over.

Tore var eldst av tre brødre. Han delte barndommen sin mellom Oslo,

Krokstadelva og Bergen. Av sin farmor lærte han «pent bergensk», og han slo

gjerne om dialektene, avhengig av hvem han snakket med.

Vi som kjente Tore, vet at befalsskolen betydde mye for ham. Han ville likevel

heller studere medisin fremfor å fortsette på krigsskolen, og fra 1965 ble det

seks glade år i Dublin, på Royal College of Surgeons. Vi var fire venner som

delte et hus, dette la grunnlaget for vårt livslange vennskap. Tore ble glad i

Irland og det irske og hadde nær kontakt med sine irske venner resten av livet.

Siste besøket ble høsten 2024, da noen av oss vandret «down memory lane» i

Vest-Irland.
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Tore og Anita giftet seg i 1972 og fikk barna Christina, Carl Henrik og

Christopher. Turnustjenesten ble på Hamar og Lillehammer sykehus,

distriktstjenesten i Målselv, og derfra gikk turen til Sørum, hvor han var

distriktslege frem til 1985. I 1983 hadde han permisjon og tok Master of Public

Health ved Harvard University.

Neste stopp for familien ble Vettakollen i Oslo. Tore var bydelslege på Vindern,

etterfulgt av egen praksis som fastlege på Slemdal legesenter. Der ble han til

langt over vanlig pensjonsalder.

Hytta i Hemsedal var et sted Tore tilbrakte mye tid, med familien, venner – og

alene. Han elsket fjellet, sommer som vinter, med fiskegarn mellom hendene

eller med ski på bena.

Han var opptatt av å være «katalysator», å åpne dører mellom mennesker. Han

hadde et uttrykk: Han ville være «bruksom». Det levde han opp til. For

familien, for pasienter og for venner. Han var sosial, alltid interessert og svært

glad i de gode samtalene. «No Bid», bridgeklubben uten bridge, ble et sted for

slikt med gamle venner. Tore var sine venners venn: alltid til stede, hadde alltid

tid, var sjenerøs, åpen, lojal og trofast. Veldig mange var glad i Tore. Vi vil

savne ham lenge. Ikke minst vil han bli savnet av de syv barnebarna som har

mistet sin elskede «Papi».
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